TỈNH ĐOÀN HÀ TĨNH

BCH ĐOÀN HUYỆN CẨM XUYÊN
***

Số:   50   - TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cẩm Xuyên, ngày 07 tháng 2 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc chỉ đạo tổ chức Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh
cấp cơ sở, nhiệm kỳ 2017 - 2022

Thực hiện Chỉ thị số 23 – CT/HU, ngày 1/11/2016 của Ban Thường vụ Huyện ủy; Kế hoạch số 104 - KH/ĐTN, ngày 12/7/2016 của Ban Thường vụ Huyện đoàn về việc tổ chức Đại hội Đoàn các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Cẩm Xuyên lần thứ XXXI, nhiệm kỳ 2017 - 2022;
Sau khi tiến hành Đại hội điểm Đoàn xã Cẩm Quan, Cẩm Thăng, Cẩm Bình, Cẩm Lạc, và tiến hành tổ chức rút kinh nghiệm; Ban Thường vụ Huyện đoàn ban hành khung thời gian chỉ đạo Đại hội Đoàn xã, thị trấn nhiệm kỳ 2017 – 2022, và Đại hội Chi đoàn cơ quan HCSN-DN, nhiệm kỳ 2017 – 2019, cụ thể như sau:
1. Chỉ đạo các đơn vị sau tổ chức Đại hội hoàn thành trong tháng 2 năm 2017: Đoàn xã Cẩm Duệ, Cẩm Thạch, Cẩm Phúc, Cẩm Minh, Cẩm Hưng, Cẩm Hà, Cẩm Thịnh, Cẩm Sơn, Cẩm Vịnh, Cẩm Trung, Cẩm Hòa, Cẩm Nam và thị trấn Thiên Cầm. Chi đoàn: Chi cục Thuế, Huyện ủy, Ủy ban nhân dân, Khối dân, Công an, Bảo hiểm xã hội huyện.
2. Chỉ đạo các đơn vị sau tổ chức Đại hội hoàn thành chậm nhất trong tháng 3 năm 2017: Đoàn xã Cẩm Nhượng, Cẩm Dương, Cẩm Thành, Cẩm Quang, Cẩm Huy, Cẩm Mỹ, Cẩm Yên, Cẩm Lộc, Cẩm Lĩnh, thị trấn Cẩm Xuyên. Chi đoàn: Công ty Miền Trung, Y tế dự phòng, Bệnh viện đa khoa, Bảo tồn Thiên nhiên kẻ gỗ, Viện kiểm sát nhân dân huyện.
3. Duyệt Đại hội: Thời gian, nội dung, hình thức duyệt Đại hội thực hiện theo Công văn số 399 – CV/ĐTN, ngày 3/2/2017 của Ban Thường vụ Huyện đoàn.
Ban Thường vụ Huyện đoàn trân trọng thông báo và kính đề nghị Đảng ủy các xã, thị trấn; Đảng ủy, Chi ủy các cơ quan HCSN-DN quan tâm, phối hợp lãnh đạo, chỉ đạo các cơ sở Đoàn trực thuộc tổ chức Đại hội thành công./.

	Nơi nhận:
- Ban TC-KT Tỉnh đoàn (b/c);
- Ban TC, Ban DV Huyện ủy (b/c);
- Đảng ủy các xã, thị trấn; Đảng ủy, Chi ủy các cơ quan HCSN-DN (p/h);
- Các cơ sở Đoàn;
- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ
(Đã Ký)
Hà Huy Hùng